
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.225 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 

straipsnio 2 punktu ir 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177, Nr. 84-4406, Nr. 86-

4525; 2011, Nr. 52-2504, Nr. 155-7354) 6 straipsnio 13 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos 

liaudies kultūros centro 2012 m. spalio 22 d. raštą Nr. R1-335 „Dėl valstybės turto perdavimo“, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms 

įgyvendinti valstybės nuosavybės teise priklausantį  ir šiuo metu Lietuvos liaudies kultūros centro 

patikėjimo teise valdomą materialųjį turtą, kuris bus naudojamas Rokiškio kultūros centro folkloro 

ansamblio „Gastauta“ veiklai (priedas). 

 2. Perimamą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti valdyti patikėjimo 

teise Rokiškio kultūros centrui. 

 3. Įgalioti Rokiškio kultūros centro direktorę Nidą Lungienę pasirašyti turto perdavimo ir 

priėmimo aktus, saugoti ir materialiai atsakyti už šį turtą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ( Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                          Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Janina Komkienė 

      



 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                      2012 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr.TS-13.225 

                                                                                                                                      priedas 

 

 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN, SĄRAŠAS 

 

 

 

Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblio “Gastauta” 2008 m. 

 

Eil. 

Nr. 

Perduodamo turto pavadinimas Kiekis 

vnt. 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė 

(litais) 

Vieneto 

likutinė 

vertė2012 

m. birželio 

mėn. (litais)  

Bendra 

likutinė 

vertė (litais)  

1.  Ragų komplektas (5vnt.) 1 1416,00 707,91 707,91 

 Iš viso:    707,91 

                                         

_____________________________ 

 

 

 

 

 


